檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡淑芬

電話：06-2991111#8324

傳真：06-2982639

電子信箱：tc7500@gmail.com

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：南市教課(一)字第1040215740號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0215740A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送本市「閱讀教育推廣講師人才資料庫」建置實施計畫

乙份(如附件)，請 查照。

說明：

一、為推動本市閱讀教育，擬設置「閱讀教育推廣講師」人才

資料庫，以供國中小學校推動閱讀教育相關諮詢及培訓課

程之師資。

二、請學校轉知所屬人員並鼓勵推薦符合資格者，以充實閱讀

教育推廣講師人才資料庫，促進人才交流。

三、推薦名單請徵得當事人同意後，簽署同意書並核章後逕寄

本局蔡淑芬課程督學彙辦，推薦名單經審核後，建置於本

市閱讀理想國網頁，相關作業詳如計畫內容。

四、本市閱讀理想國網頁尚正建置中，俟完成後另函文學校運

用，增益閱讀教育成效。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局課程發展科 2015-03-04
09:19:30